CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
~VereadorRubens Xavier de Lima'"

Estado de Silo Paulo
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314-18156-000 - Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266

Ylww.ibiuna.sp.leg.br - e-mail: faletiVibiuna.sp.leg.br

INDICAÇÃO N° 17 /2020

INDICO a mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Sr. Prefeito JOAO MELLO,
a fim de que viabilize as trocas das lampadas dos postes que estão queimadas no
loteamento "Residencial São Marcos li" , bairro Rio de Una de baixo.

Da presente seja dado ciencia ao ilustre morador do bairro, Sr. GERALDO FILlN,
que está aqui presente nesta Sessão.

Sala das Sessões Vere or Raimund de Almeida Lima,;8os 08 de outubro de 2019.
" /'

~'
./
/"

ozi da Farmácia.
VereadOra PTB

carlos~mes
Ve a r

/7. Purur <8><

I

	Page 1
	Titles
	ozi da Farmácia.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4